
PORTARIA PGJ/PI Nº 1856/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das atribuições  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Memorando nº 144/2017, oriundo do Centro de Apoio Operacional
de Defesa da Cidadania e da Saúde,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  KARLA  DANIELA  FURTADO  MAIA
CARVALHO, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Cidadania e
da Saúde, para participar da II Reunião Ordinária do Grupo Nacional de Direitos Humanos
– GNDH, nos dias 04 , 05 e 06 de setembro de 2017, em Florianópolis-SC.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

